GRAFIK PUNIMESH

Objekti: Restaurimi_i ''Kishes se Shperfytyrimit", Herbel, Diber KOHA E PUNIMEVE
Nr. Nr. An, Emertimi 1 Punimeve Njesia Sasia 1 11 11 v
LPUNIME PRISHJE DHE SKELERIE
1 R.120 Cmontim Catic m2 9]
2 R.I21 Prishje suvatimi (brenda) m2 65
3 R.122 Prichje soleta b/a (kembanare. kolona trare tc hajatit) T3 5
4 R.82/1 Prishje tavan rese kallami m2 33
5 R214 Prishje shtrese betoni 13¢cm mbi muret ¢ sofatit m3 0.7
6 R214 Prishje shiresa betoni 10 cm hajat& shtresc pllaka m3 1
7 R.241 Prishjc suvatimi nc fasade m2 21
8 R.255 Prishje shtrese pllaka brenda m2 43
9 R.98/1 Cmontim dyer dritare m2 41
10 2.37/5b Transport mbeturina ndertimore me auto - 10 km m3 150
11 R.124 Skele me tubo tavani - 8m m2 45
12 R.124/1 |Skele me tubo fasade - 8m m2 200
ILPUNIME MURATURE
13 R.10/1 Pastrim i murit te krye, ncn cati m3 34
14 R214 Konsolidim i kreut t¢ murit me 1-2 rreshta gure 3 66
. llac gelgere . s
15 RIS Restaurim muri guri me llac gelqere 1:3 me teknikén m3 5
‘ shgep-ge;
Qcpje konstruksioni nme shufra inoksi injektuar me llac cimento &
16 R181 M2S (ml Carie ml 75
17 R26 Restaurim I ¢arjeve ne mur guri me tekniken ¢ 1 4
- injektimit (Pastrim i carjes. larje me ujé. injektim llaJ gelgere o
18 R20 Konsolidim i kreut te murit me 2cm llag gelgerc 1:3 m2 22
19 R 275 Ndcrtimi i komizes me pllaka guri, (2 radhe) dhe 1 15
{ncnshtresa ¢ saj m
20 R 132 Pastrim i fasades nga pluhuri dhe depozitimet m2 125

siperfagesore me uje me pompe me presion fidro(idropolitrice)

21 R25 Fugatim muri (pastrim mekanik + arje me uja + fugatim m2 85

IILPUNIME NDERTIMI KEMBANORJA DHE HAJATI

Pegatitje ¢ vendosje lende e sharruar pishe (Kolonat

22 R Druri mbi sofat) m3 1
23 R23 Konsolidim i kreut te murit dhe mbulim pllaka guri P &0
IV.PUNIME CATI DHE KUPOLA

2 RA49 Ca.ti HD-8.me tjcgulla vendi me karton katrama 4 mm(tjcgulla te m2 5
ngjashme me te vjetren

25 R.56 Restaurim gati me rrasa guri (absida) m2 2

26 R.167 Pastrim i gemereve dhe kupolave nga mbushja dhe llag m3 0.5

27 R.168 Fugatim n ckupola dhe gemere m2 2

28 R.161 Shtrese llaci horasan mbi kupole m2 05

V.PUNIME TAVANI
29 R.82 Pérgatitje ¢ vendosje Iéndé e sharruar pishe m3 P
30 RS83 Tavan me kallama rijeté teli + suva m2 35
VIL.PUNIME DHEU

31 R3 Sondazh per themele (germim per verifikimin ¢ m3 20
giendics c thellesise se th )

32 R2 Geérmim ¢ mbushje dheu pér themele, h—1.5m m3 12

33 R.5/1 Pﬂs‘ﬁm nga bimésia ¢ ulét +injektim I solucionit per = p
%1 DHE NDERTIM TROTUART

34 2.109/2  |Themele xokol betoni G - 12/15 w3 1

15 R.63 Nénshtresezhavori 15 cm it s

36 2.262/3 Shtrese betoni G 12/15a(4_0CM) m3 28

37 2237/3  |Lyerje betonimetiyperdesimo = 58

VIILPUNIME SHTRESASH

38 R.68 Shtrese llustre gimento 1:2 (per niveliin) m2 3

39 R.69 Shtresd me pllaka guri 4cm (e skuadruara m2 53

40 R.74 Trotuar me pllaka guri pa bordure 2 28

41 2.262/3  |Shtrese betoni C 12/15 (10CM) (hajati) m3 1.0

IX.PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE
42 R.88 Suva brenda mur guri me krah, llap gelgere 1:2 m2 65.0
43 R.170 Shpatullim dyer dritare m2 8.0
X.PUNIME BOJATISJE
44 R.105 Sherbetisje ¢ bojatisje me gelgere =y P
45 R.109 Boje vaji siperfaqe metalike i 16
XLPUNIME DYER DRITARE GRILA
46 R.98 F.V dritare druri kase binar teke xham m2 1.6
47 R.101  [F.Vderedruri m2 2.6

XILPUNIME ELEKTRIKE

48 480 F.v. tuba plasmasi d—11-13 mm ml 100.0




49 2.481/2  |F. v. percjelles d=2.5 mm ml 200.0
50 2.485 F.v.celsa ¢ priza me nulifkim 10A cope 3.0
51 2.490/c  |F.v. Automat krycsor me 24 vende cope 1.0
52 2.a-109  |Pancl i matjes sc cnergjise cope 1.0
53 2.a-125  |Ndricucs me llampa fluorcshente 1x60w. IP65 cope 5.0
54 2.2-73 Elektroda togezimi L=1.5M cope 3.0
XILPUNIME TE TJERA

55 R.244 Fumnizim vendosje fikse zjarri cope 2
56 R.269 F.v.Tabele katerkendore "sherbimi' normal 55x70 cope 1




